
VZW  ONTMOETINGSCENTRUM   SINT-DENIJS 
Secretariaat: p.a. Kaveiestraat 18 -  8554  St Denijs    Tel. 056.45.67.42 

 e-mail: marianne_bossuyt@hotmail.com 

Ledenlijst Algemene Vergadering 

Datum aanvaarding : 28-03-13 

Naam Beroep Adres   
BOSSUYT Erwin 

 
Ommegangstraat 45,  8550 Zwevegem 

DECOCK Dieter Bankbediende Kloosterhof 3, 8554 St-Denijs 

DEFOOR Eddy Schepen Zwevegemstraat 48,  8553 Otegem 

DESCHUYMER Brecht Bediende Helkijnstraat 26, 8554 St-Denijs 

DESCHUYMER Hilde Log. medewerker Vaartstraat 20,  8552 Moen 

DESMET Brigitte Kwaliteitsingenieur Kooigemstraat 70a, 8554 St-Denijs 

DUPREZ Vico Textielarbeider Moense Beekstraat 19, 8552 Moen 

HAERINCK Anny Landbouwster Zandbeekstraat 14, 8554 St-Denijs 

LATEUR Greet Verpleegster Rodewilgenstraat, 10  8554 St-Denijs 

BAYART Jean-Marie Gepensioneerd Brucqstraat 25 8554 St-Denijs 

WITDOUCK Roger Pastoor Kerkeberg 3 8554 St-Denijs 

D'HAENE Pascal Geneesheer Kooigemstraat 32 8554 St-Denijs 

RAEPSAET Monique Huisvrouw Kooigemstraat, 53   8554 St-Denijs 

BOSSUYT Marianne Bediende Kaveiestraat 18  8554 St-Denijs 

CHRISTIAENS Hilde Leerkracht Moenstraat 9 8554 St-Denijs 

COUDRON Bart Lokale politie Koffiestraat, 28  8554 St-Denijs 

DEBOUTTE Hans Gepensioneerd Dalestraat, 64   8554 St-Denijs 

DE MAREZ José Gepensioneerd Wildingstraat 4   8554 St-Denijs 

DUBAERE Carole   Sint-Denijsplaats, 36 8554 St-Denijs 

GLORIEUX Thérèse Gepensioneerd Kooigemstraat, 47 8554 St-Denijs 

HANSSENS Peter Bediende Dalestraat, 4 8554 St-Denijs 

HOLVOET Edith Zonder beroep Kannootdries , 39 8554 St-Denijs 

HOOGSTOEL Noël Gepensioneerd Kooigemwegel 3 8554 St-Denijs 

RIGOLLE Rita Gepensioneerd Moenstraat, 17  8554 St-Denijs 

SANTY Robert Gepensioneerd Brucqstraat, 9   8554 St-Denijs 

SCHNEIDER Louise Studente St Denijsplaats, 5A 8554 St-Denijs 

THIBAUT Pascale Lerares St Denijsplaats, 40   8554 St-Denijs 

DERMAUT Lieven Bediende Kaveiestraat 1  8554 St-Denijs 

DESCHUYMER Emmy Bediende Helkijnstraat, 102   8554 St-Denijs 

GLORIEUX Marc Gepensioneerd Jolainstraat, 16B   8554 St-Denijs 

RENIER Willy Gepensioneerd Helkijnstraat, 7  8554 St-Denijs 

VANDEVELDE Ann Bediende Helkijnstraat, 102   8554 St-Denijs 

Totaal : 32 leden. 

    
  



VZW  ONTMOETINGSCENTRUM   SINT-DENIJS 
Secretariaat: p.a. Kaveiestraat 18 -  8554  St Denijs    Tel. 056.45.67.42 

 e-mail: marianne_bossuyt@hotmail.com 

Ledenlijst van de Raad van Bestuur 

     Datum aanvaarding : 28-03-13 
   

     Naam Adres   Geboorte plaats + datum 

BOSSUYT Erwin Ommegangstraat 45,  8550 Zwevegem Gent 16-09-60 

DECOCK Dieter Kloosterhof 3, 8554 St-Denijs Kortrijk 02-03-71 

DEFOOR Eddy Zwevegemstraat 48,  8553 Otegem Zwevegem 02-02-62 

DESCHUYMER Brecht Helkijnstraat 26, 8554 St-Denijs Kortrijk 23-03-88 

DESCHUYMER Hilde Vaartstraat 20,  8552 Moen Zwevegem 08-07-64 

DESMET Brigitte Kooigemstraat 70a, 8554 St-Denijs Zwevegem 23-08-63 

DUPREZ Vico Moense Beekstraat 19, 8552 Moen Avelgem 23-08-61 

HAERINCK Anny Zandbeekstraat 14, 8554 St-Denijs Waregem 26-04-62 

LATEUR Greet Rodewilgenstraat, 10  8554 St-Denijs Kortrijk 07-06-74 

BAYART Jean-Marie Brucqstraat 25 8554 St-Denijs Sint-Denijs 24-07-46 

WITDOUCK Roger Kerkeberg 3 8554 St-Denijs Moorsele 10-11-33 

D'HAENE Pascal Kooigemstraat 32 8554 St-Denijs Kortrijk 14-03-52 

RAEPSAET Monique Kooigemstraat, 53   8554 St-Denijs Zwevegem 02-07-37 

BOSSUYT Marianne Kaveiestraat 18  8554 St-Denijs Kortrijk 03-07-57 

CHRISTIAENS Hilde Moenstraat 9 8554 St-Denijs Kortrijk 21-03-71 

COUDRON Bart Koffiestraat, 28  8554 St-Denijs Roeselaere 30-03-72 

DEBOUTTE Hans Dalestraat, 64   8554 St-Denijs Kortrijk 28-07-42 

DE MAREZ José Wildingstraat 4   8554 St-Denijs Tielt 17-02-43 

DUBAERE Carole Sint-Denijsplaats, 36 8554 St-Denijs     

GLORIEUX Thérèse Kooigemstraat, 47 8554 St-Denijs Utrecht 23-01-45 

HANSSENS Peter Dalestraat, 4 8554 St-Denijs Kortrijk 16-01-72 

HOLVOET Edith Kannootdries , 39 8554 St-Denijs Zwevegem 02-11-44 

HOOGSTOEL Noël Kooigemwegel 3 8554 St-Denijs Avelgem 21-12-50 

RIGOLLE Rita Moenstraat, 17  8554 St-Denijs Sint-Denijs 30-05-47 

SANTY Robert Brucqstraat, 9   8554 St-Denijs Aalbeke 01-10-36 

SCHNEIDER Louise St Denijsplaats, 5A 8554 St-Denijs Moeskroen 28-08-92 

DERMAUT Lieven Kaveiestraat 1  8554 St-Denijs Kortrijk 09-08-50 

DESCHUYMER Emmy Helkijnstraat, 102   8554 St-Denijs Kortrijk 05-06-90 

GLORIEUX Marc Jolainstraat, 16B   8554 St-Denijs Kortrijk 02-12-53 

RENIER Willy Helkijnstraat, 7  8554 St-Denijs Roeselaere 30-01-36 

VANDEVELDE Ann Helkijnstraat, 102   8554 St-Denijs Avelgem 10-03-63 

Totaal : 31 leden. 
     
     
Volgende leden van de Raad van Bestuur zijn bevoegd om de vzw. Ontmoetingscentrum Sint-Denijs 

te vertegenwoordigen ten aanzien van derden : 

dhr. HOOSTOEL Noël Voorzittter 

dr. D'HAENE Pascal Ondervoorzitter 

mw. Bossuyt Marianne Secretaris/Penningmeester 


